АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  ЕФРЕМОВ

                                     (городской округ)

            ______________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08.11.2019 г.                    г.Ефремов                       № 662-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации муниципального образования город Ефремов от 22.01.2015 № 164-р
«Об определении органа муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Ефремов»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании Устава муниципального образования город Ефремов:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования город Ефремов от 22.01.2015 № 164-р  «Об определении органа муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Ефремов» (далее – Распоряжение № 164-р) следующие изменения и дополнения:
1.1.  Преамбулу Распоряжения № 164-р изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Ефремов:»;
1.2.  в пункте 2 Распоряжения 164-р после слов «полномочиями по» дополнить словами «осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, установленными статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;
1.3.  подпункт 2.1. Распоряжения 164-р признать утратившим силу;
1.4.  подпункт 2.2. Распоряжения 164-р признать утратившим силу с 01.01.2020 года.

2.  Обнародовать  настоящее распоряжение путём его размещения на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, с учетом особенностей, установленных для отдельных пунктов настоящего распоряжения.
Подпункт 1.1. настоящего распоряжения вступает в силу с 01.01.2020 года.

       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев